重载重载密封圈密封圈
目录目录
2
3
4
5
6
7

2. 密封腔 4. 安装用O型密封圈
轴承钢轴承钢DODO型密封圈安装推荐值型密封圈安装推荐值
图8    安装图
表IV  安装尺寸
D
i
D
a
D
2
D
3 d D
1
D
零件编号零件编号 Di Da L d最大值最大值 D±0.1 D1±0.1 D2±0.1 D3 L1 L2最小值最小值 L3 r
TLDOA0580 58.0 75.5 26.0 55.0 80.0 79.1 78.0 67.0 11.5 13.5 7.5 4.0
TLDOA0635 63.5 82.0 32.0 60.0 87.0 86.0 85.5 74.5 14.5 17.5 7.5 5.0
TLDOA0710 71.0 90.0 29.0 68.0 95.2 94.5 93.6 81.0 12.5 15.0 7.5 5.0
TLDOA0730 73.0 92.0 32.0 70.0 96.5 95.5 95.0 84.0 14.5 17.5 7.5 5.0
TLDOB0900 90.0 105.0 26.0 86.0 107.5 106.5 106.0 100.0 11.5 14.0 7.5 5.0
TLDOA0900 90.0 109.5 32.0 86.0 114.0 113.0 112.5 101.5 14.5 17.5 7.5 5.0
TLDOA1000 100.0 119.0 32.0 96.0 123.5 122.5 122.0 112.0 14.5 17.5 7.5 5.0
TLDOA1110 111.0 133.0 32.0 108.0 137.0 136.5 136.0 124.5 14.5 18.0 7.5 5.0
TLDOA1160 116.0 137.0 31.8 113.0 142.5 141.5 141.0 132.0 14.5 18.0 7.5 5.0
TLDOA1200 120.0 139.0 32.0 116.0 143.8 142.8 142.3 132.0 14.5 17.0 7.5 5.0
TLDOA1250 125.0 144.0 32.0 120.0 148.5 147.5 147.0 136.0 14.5 17.0 7.5 5.0
TLDOC1270 127.0 141.0 29.0 124.0 144.0 143.0 142.3 138.5 12.0 14.5 7.5 3.0
TLDOB1270 127.0 141.0 29.0 124.0 147.0 146.0 145.5 138.5 13.0 15.5 7.5 5.0
TLDOA1270 127.0 146.0 31.8 124.0 150.5 149.5 149.0 138.0 14.5 17.5 7.5 5.0
TLDOA1300 130.0 151.0 32.0 127.0 155.5 154.5 154.0 145.0 15.0 19.0 7.5 5.0
TLDOA1430 143.0 160.0 27.0 140.0 164.0 163.0 162.5 154.0 12.0 14.5 7.5 5.0
TLDOA1440 144.0 157.0 26.0 140.0 160.0 159.0 158.2 154.5 12.0 14.5 7.5 5.0
TLDOA1460 146.0 172.0 38.0 142.0 177.0 176.0 175.1 159.0 18.0 20.5 9.0 6.5
TLDOB1540 154.0 168.0 27.0 151.0 171.0 170.0 169.2 162.5 12.0 14.5 7.5 3.0
L2
S= 3 0.5
R 1
R 0.5 10
L
L1
R 0.5L3
r
重载密封圈重载密封圈
7
θ
2005年四月版
Di Da L D±0.1 D1±0.1 D2±0.1 D3 L1 L3 r
TLDOC1540 154.0 173.5 32.0 151.0 178.0 177.0 176.5 166.0 14.5 17.0 7.5 5.0
TLDOA1630 163.0 191.5 38.0 160.0 196.5 195.5 194.6 178.5 18.0 20.5 9.0 6.5
TLDOA1780 178.0 199.0 32.0 175.0 203.6 202.4 202.2 190.0 23.0 16.0 7.5 5.0
TLDOA1830 183.0 211.0 38.0 180.0 215.5 214.5 213.5 197.5 18.0 20.5 9.0 6.5
TLDOA1910 191.0 210.0 28.0 187.0 214.0 213.0 212.6 203.0 12.5 14.5 7.5 5.0
TLDOA2000 200.0 228.5 38.0 196.0 233.5 232.5 231.6 215.5 18.0 20.5 9.0 6.5
TLDOA2050 205.0 227.0 30.0 198.0 231.5 230.5 230.0 219.0 14.5 17.0 7.5 5.0
TLDOA2200 220.0 239.5 32.0 216.0 244.0 243.0 242.5 232.0 14.5 16.5 7.5 5.0
TLDOA2240 224.0 252.0 38.0 220.0 256.5 255.5 254.6 238.5 18.0 20.5 9.0 6.5
TLDOA2380 238.0 261.0 32.0 231.0 265.5 264.5 264.0 254.0 14.5 17.0 7.5 5.0
TLDOA2450 245.0 264.5 32.0 241.0 268.9 267.9 267.4 255.0 14.5 17.0 7.5 5.0
TLDOA2650 265.0 293.0 38.0 261.0 298.0 297.0 296.1 280.0 18.0 20.5 9.0 6.5
TLDOA2750 275.0 303.0 38.0 271.0 308.0 307.0 306.0 290.0 18.0 20.5 9.0 6.5
TLDOA3000 300.0 325.0 38.0 295.0 335.5 334.5 333.3 318.0 17.5 20.5 10.0 6.5
TLDOA3180 318.0 341.0 38.0 315.0 351.5 350.5 349.2 334.0 18.0 20.5 10.0 6.5
TLDOA3185 318.5 346.0 38.0 315.5 351.5 350.5 349.2 334.0 18.0 20.5 10.0 6.5
TLDOA3400 340.0 368.0 40.0 337.0 374.8 373.8 372.1 358.0 19.0 21.5 11.0 4.0
TLDOA3500 350.0 375.0 38.0 345.0 385.5 384.5 383.3 368.0 17.5 20.5 10.0 6.5
TLDOA3650 365.0 395.0 37.0 360.0 400.0 399.0 398.0 381.0 18.0 20.5 9.5 6.5
TLDOA3870 387.0 415.0 38.0 382.0 419.5 418.6 417.5 400.0 18.0 20.5 9.5 6.5
TLDOA4290 429.0 457.0 38.0 425.0 462.3 461.3 460.2 444.0 18.0 20.5 9.5 6.5
TLDOA4700 470.0 500.0 50.0 465.0 512.2 510.2 509.1 490.0 23.5 25.5 13.0 6.0
TLDOA5050 505.0 535.0 44.0 495.0 538.3 536.5 536.7 522.0 19.7 21.7 9.0 6.5
TLDOA5910 591.0 623.0 50.0 585.0 635.2 633.2 632.1 613.0 23.5 25.5 13.0 6.0
零件编号零件编号 d最大值最大值 L2最小值最小值
重载密封圈重载密封圈
8
2005年四月版

i
D
a
D
3 d D
1
D
Di
Da
L
D±0.1
D1±0.1
D3 L1
L5
r
TLDOA0380 38.0 51.0 20.0 35.0 53.7 53.0 46.0 9.0 11.0 1,6 2.0
TLDOA0430 43.0 58.0 24.0 40.0 62.0 61.3 51.0 10.5 12.5 2.0 2.0
TLDOA0450 45.0 58.0 21.0 42.0 61.6 60.8 53.4 10.0 12.0 1.8 2.5
TLDOA0480 48.0 62.0 25.0 45.0 68.0 67.2 58.0 12.0 14.0 2.0 3.0
TLDOA0555 55.5 70.0 22.0 53.0 73.8 73.1 65.5 10.0 11.5 2.4 5.0
TLDOA0560 56.0 70.0 25.0 53.0 70.0 75.2 66.0 12.0 14.0 2.0 3.0
TLDOA0580 58.0 74.0 27.0 55.0 79.4 78.6 67.0 13.5 15.5 2.0 3.0
TLDOA0600 60.0 74.0 20.6 57.0 78.4 77.4 70.0 9.0 11.0 1.9 2.5
TLDOA0610 61.0 73.0 27.0 58.0 75.8 75.4 68.5 8.0 9.5 1.37 1.5
TLDOA0635 63.5 82.5 31.8 60.0 86.8 85.9 74.0 15.0 17.0 3.0 2.5
TLDOA0640 64.0 78.0 25.0 61.0 84.6 83.6 74.0 12.5 14.5 2.0 3.0
TLDOA0660 66.0 85.0 28.0 63.0 90.0 89.2 78.0 14.0 16.0 2.0 3.0
TLDOA0690 69.0 84.0 24.0 66.0 89.6 88.6 78.5 11.0 13.0 1.9 3.0
TLDOA0710 71.0 90.0 29.0 68.0 95.5 94.7 84.0 13.5 15.5 1.8 3.0
TLDOA0730 73.0 92.0 31.8 70.0 96.2 95.4 84.0 15.0 17.0 3.0 2.5
TLDOA0740 74.0 86.6 22.0 71.0 91.4 90.7 80.0 9.5 11.5 2.0 3.0
TLDOA0760 76.0 94.0 29.0 73.0 101.4 100.8 89.0 14.5 16.5 2.0 2.5
TLDOA0800 80.5 99.5 29.0 77.5 105.0 104.2 92.0 14.5 16.5 2.0 3.0
TLDOA0810 81.0 98.0 28.0 78.0 102.3 101.1 91.0 12.5 14.5 2.8 5.0
L2
S= 3   0.5
R 1
L
L1
R 0.5
L5
r
零件编号零件编号 d最大值最大值 L2最小值最小值
重载密封圈重载密封圈
10
2005年四月版
重载密封圈重载密封圈
11
Di Da L D±0.1 D1±0.1 D3 L1 L5 r
TLDOA0820 82.0 98.0 22.0 79.0 102.3 101.3 91.0 9.0 11.0 2.8 5.0
TLDOB0900 90.5 105.0 25.4 86.0 107.5 106.5 100.0 11.5 14.0 3.0 5.0
TLDOA0900 90.5 109.5 31.8 86.0 114.0 113.0 101.5 14.5 17.5 3.0 5.0
TLDOA0920 92.0 108.8 22.0 89.0 113.8 113.0 105.0 9.5 11.5 1.78 3.0
TLDOA0940 94.0 106.5 22.0 91.0 111.6 110.8 102.0 9.5 11.5 2.0 3.0
TLDOB0950 95.0 114.0 31.0 32.0 120.0 119.2 107.0 15.0 17.0 2.5 3.0
TLDOA0990 99.0 120.0 28.0 96.0 123.5 122.5 112.0 12.5 14.5 2.8 5.0
TLDOA1000 100.0 119.0 31.8 97.0 123.2 122.4 111.0 14.5 16.5 2.5 2.5
TLDOB1000 100.0 120.0 29.4 97.0 125.0 124.2 111.0 14.0 16.0 2.9 3.0
TLDOA1020 102.0 122.0 32.0 99.0 127.2 126.2 115.0 15.5 17.5 2.5 3.0
TLDOB1040 104.0 116.7 21.2 101.0 121.0 120.2 107.0 9.5 11.5 2.0 3.0
TLDOC1040 104.0 121.4 22.0 101.0 125.5 125.2 117.5 9.5 11.5 2.0 3.0
TLDOA1090 109.0 132.0 32.0 106.0 136.6 135.6 124.0 15.5 17.5 2.5 3.0
TLDOB1100 109.0 127.0 32.0 106.0 133.0 132.0 121.0 15.0 17.0 2.5 3.0
TLDOA1150 115.0 137.0 31.0 112.0 141.8 140.8 130.0 14.5 16.5 2.5 3.0
TLDOA1240 124.0 141.0 22.0 121.0 145.8 145.0 136.0 9.5 11.5 2.0 3.0
TLDOA1270 127.0 146.0 31.8 124.0 150.2 149.5 138.0 14.5 17.5 2.5 5.0
TLDOA1300 130.0 150.0 32.0 128.0 155.6 154.6 144.6 14.5 16.5 2.5 3.0
TLDOA1430 143.0 157.0 25.0 140.0 159.7 158.9 154.5 12.0 14.5 2.5 5.0
TLDOA1460 146.0 168.0 38.0 143.0 177.0 176.0 159.0 18.0 20.0 2.5 3.0
TLDOC1500 150.0 172.0 40.0 147.0 179.0 178.0 165.0 18.0 20.0 2.5 3.0
TLDOB1530 154.0 168.0 25.0 151.0 171.0 170.2 164.0 11.5 13.5 2.5 2.8
TLDOA1630 163.0 191.0 38.0 160.0 196.4 195.5 179.0 18.0 20.0 3.1 6.4
TLDOA1830 183.0 211.0 38.0 180.0 215.5 214.5 197.5 18.0 20.5 3.0 6.5
TLDOA1910 191.0 210.0 28.0 187.0 214.0 213.0 203.0 12.5 14.5 2.8 5.0
TLDOA1920 192.0 215.0 33.0 189.0 220.8 219.8 207.0 16.5 18.5 3.0 4.0
TLDOA2090 209.0 234.0 42.0 206.0 242.6 241.6 224.0 19.5 21.5 3.0 4.0
TLDOA2200 220.0 239.5 31.8 217.0 244.0 243.0 232.0 14.5 16.5 2.8 5.0
TLDOA2240 223.5 252.0 38.0 220.0 256.6 255.7 238.0 18.0 20.0 3.1 6.4
TLDOA2390 240.0 268.0 38.0 237.0 274.2 273.2 257.0 19.0 21.0 3.0 4.0
TLDOA2400 240.0 262.8 38.0 237.0 273.5 272.5 257.0 19.0 21.0 3.0 4.0
TLDOA2500 250.0 276.0 41.0 247.0 284.6 283.6 266.0 20.5 22.5 3.0 4.0
TLDOA2650 265.0 293.0 38.0 262.0 298.0 297.0 280.0 19.0 21.0 3.0 6.4
TLDOA2750 275.0 303.0 38.0 271.0 308.0 307.0 290.0 18.0 20.5 3.1 6.5
TLDOA3000 300.0 325.0 39.0 295.0 335.5 334.5 318.0 17.5 20.5 3.0 6.5
TLDOB3000 300.0 328.0 38.0 297.0 308.0 307.0 315.0 19.5 22.0 3.0 4.0
TLDOA3180 318.0 341.0 38.0 315.0 351.5 350.5 334.0 18.0 20.5 3.0 6.5
TLDOA3185 318.5 346.5 38.0 315.0 351.6 350.7 335.0 19.0 21.5 3.0 6.4
TLDOA3400 340.0 368.0 38.0 337.0 374.8 373.8 358.0 19.0 21.5 3.11 4.0
TLDOA3500 350.0 375.0 38.0 345.0 385.5 384.5 368.0 17.5 20.5 10.0 6.5
TLDOA3665 366.5 394.5 37.0 363.0 399.5 398.6 382.0 18.5 21.0 3.0 6.4
TLDOB3665 366.5 391.0 37.0 363.0 399.5 398.5 382.0 18.5 21.0 3.0 4.0
零件编号零件编号 d最大值最大值 L2最小值最小值
2005年四月版
TLDOA1150 -  2FP
Di Da L D±0.1 D1±0.1 D3 L1 L5 r